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MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA



En este informe se incluirán los siguientes datos del Máster Universitario en Ingeniería Informática:

• Satisfacción global del alumnado con el título

• Satisfacción global del profesorado con el título

• Satisfacción de los egresados con la formación recibida y su inserción laboral

• Satisfacción del PAS con los títulos de su centro

• Satisfacción global de los empleadores sobres los títulos de la ETSI



SATISFACCIÓN GLOBAL DEL ALUMNADO CON EL TÍTULO

MOF en Ingeniería Informática

Curso académico 21-22
Fecha encuesta: junio 22

Método: online SurveyMonkey

Se muestran los resultados, sean o no sean significativos estadísticamente, para que puedan analizarse teniendo en cuenta su representatividad.

Encuestas lanzadas Respuestas
Encuestas necesarias para alcanzar la

significatividad 
estadística (95%)

Tasa de respuesta Satisfacción 
Global

14 1 14 7.14% 4.00



Satisfacción global del alumnado con su título

OPCIONES DE RESPUESTA RESPUESTAS

Hombre (1) 100.00% 1

Mujer (2) 0.00% 0

TOTAL 1

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

1.00 1.00 1.00 1.00 0.00

Género

Respondidas: 1 Omitidas: 0

100.00%
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Satisfacción global del alumnado con su título

OPCIONES DE RESPUESTA RESPUESTAS

21-25 (1) 0.00% 0

26-30 (2) 100.00% 1

31-35 (3) 0.00% 0

36-40 (4) 0.00% 0

>41 (5) 0.00% 0

TOTAL 1

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

2.00 2.00 2.00 2.00 0.00

Edad

Respondidas: 1 Omitidas: 0

100.00%
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Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A 

(1)

ALGO 

SATISFECHO/A 

(2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A 

(4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A 

(5)

N/C TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

1.a La información es completa. 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%

0 0 0 0 1 0 1 5.00

1.b la información es visible. 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0 1 0 0 0 0 1 2.00

1.c La estructura de la información publicada 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

permite fácil acceso a la información. 1 0 0 0 0 0 1 1.00

1.d La información está actualizada. 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

0 1 0 0 0 0 1 2.00

1. Valoración de la web.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… N/C

1.a La 

información es 

completa.

1.b la 

información es 

visible.

1.c La

estructura de la 

información 

publicada...

1.d La 

información está 

actualizada.



Satisfacción global del alumnado con su título

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA DESVIACIÓN ESTÁNDAR

1.a La información es completa.

5.00 5.00 5.00 5.00 0.00

1.b la información es visible.

2.00 2.00 2.00 2.00 0.00

1.c La estructura de la información publicada permite fácil acceso a la información.

1.00 1.00 1.00 1.00 0.00

2.00

4 /21

2.00 2.00 2.00 0.00

1.d La información está actualizada.



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 1 0 0 0 0 0 1 1.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

1.00 1.00 1.00 1.00 0.00

P4 2. Al inicio de los estudios en la UHU: los sistemas de acogida y de orientación académica y 

tutorización.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 1 0 0 0 1 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

3. La gestión administrativa de los procedimientos que hayas realizado (matrícula, reconocimiento 

de créditos, prácticas en empresas, movilidad, orientación profesional..)

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 1 0 0 0 1 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

4. Las aulas, incluidos los espacios para prácticas (seminarios, laboratorios, aulas de informática...) y 

su equipamiento.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 0 1 0 1 5.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

5.00 5.00 5.00 5.00 0.00

5. Los servicios tales como la biblioteca, bases de datos, campus virtual, redes...facilitan el estudio.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 1 0 0 0 0 0 1 1.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

1.00 1.00 1.00 1.00 0.00

6. Los servicios de orientación profesional y académica e información al estudiantado.

Respondidas: 1 Omitidas: 0

100.00%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

9 /21

Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%

Satisfacción 0 0 0 0 0 1 1 0.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7. El sistema existente para dar respuesta a las quejas, sugerencias y reclamaciones.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 0 1 0 1 5.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

5.00 5.00 5.00 5.00 0.00

8. los sistemas de evaluación y su adecuación para certificar de forma fiable la adquisición de los 

aprendizajes.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 0 1 0 1 5.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

5.00 5.00 5.00 5.00 0.00

9. Los resultados académicos que has alcanzado hasta el momento.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 1 0 0 1 4.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 4.00 4.00 4.00 0.00

10. La distribución temporal y la coordinación de contenidos entre asignaturas a lo largo del título.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 1 0 0 0 1 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

11. La distribución en el Plan del Título entre los créditos teóricos y prácticos.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 1 0 0 0 0 1 2.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

2.00 2.00 2.00 2.00 0.00

12. Orientación sobre movilidad, prácticas externas, acreditación de idioma, ...

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%

Satisfacción 0 0 0 0 0 1 1 0.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13. Sobre el Trabajo de Fin de Grado/Máster (orientación, plazos, evaluación…)

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 1 0 0 0 1 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

14. La atención por parte del personal de administración y servicios que tiene relación con el título.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 0 1 0 1 5.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

5.00 5.00 5.00 5.00 0.00

15. La atención por parte de los responsables académicos del título (coordinadores de asignatura, 

coordinadores de curso, coordinador/a del título, equipo directivo del Centro...)

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



Satisfacción global del alumnado con su título

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 1 0 0 1 4.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 4.00 4.00 4.00 0.00

16. Mi satisfacción general, con el título.

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción global del alumnado con su título

Destaca dos aspectos con los que estás más satisfecho/a.

20 /21

Respondidas: 1 Omitidas: 0

RESPUESTAS

Los profesores habidos entre el curso 2015/2016 y 2020/2021 tenían estándares de enseñanzas bastante elevados.



Satisfacción global del alumnado con su título

Destaca dos aspectos que crees que habría que mejorar.

21 /21

Respondidas: 1 Omitidas: 0

RESPUESTAS

Soy consciente de que los cambios de profesores habidos han empeorado la calidad de la docencia. No hay información visible de manera sencilla, hay que rebuscar demasiado 

para cualquier cosa, para alguien nuevo puede ser duro.



PROFESORADO EN POD ENCUESTAS LANZADAS RESPUESTAS

ENCUESTAS NECESARIAS PARA 

ALCANZAR LA SIGNIFICATIVIDAD 

ESTADÍSTICA (95%)
TASA DE RESPUESTA SATISFACCIÓN GLOBAL

43 21 6 20 28,57% 3,83

Se muestran los resultados, sean o no sean significativos estadísticamente, para que puedan analizarse teniendo en cuenta su representatividad.

SATISFACCIÓN GLOBAL DEL PDI CON EL TÍTULO

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA (PLAN 2018)

Curso académico 21-22
Fecha encuesta: JUNIO 22 

Método: online SurveyMonkey



SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

P1 Años de Experiencia
UHU. Respondidas: 6 - Omitidas: 0 // OTRAS UNIVERSIDADES. Respondidas: 1 - Omitidas: 5

0 0 0 66
100,00%

0 0 0 11
100,00%

MENOS DE 5 DE 5 A 9 DE 10 A 15 MÁS DE 15
TOTAL

RESPUESTAS

EN OTRAS UNIVERSIDADES

EN LA UHU

20,00%

0,00%

40,00%

60,00%

80,00%

100,00%

UHU

100,00% 100,00%

OTRAS UNIVEERSIDADES

MENOS DE 5

DE 5 A 9

DE 10 A 15

MÁS DE 15

PÁGINA 2 DE 19



SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO MÁSTER
TOTAL

ENCUESTADOS

P2 Curso
Respondidas: 9 - Omitidas: 0

MÁSTER 0 1 2 2 4 1

0%

20%

40%

100%

80%

60%

PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO MÁSTER

11,11%

22,22% 22,22%

44,44%

PÁGINA 3 DE 19



SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

P3 Número de asignaturas impartidas en el título
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

100%

OPCIONES DE RESPUESTA RESPUESTAS

UNA (1) 2 33,33% 80%

DOS (2) 0

TRES (3) 2 33,33%
60%

MÁS DE TRES (4) 2 33,33%
40%

33,33% 33,33% 33,33%
TOTAL 6

20%

0%
UNA DOS TRES MÁS DE TRES

PÁGINA 4 DE 19



SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

P4 Créditos impartidos en este Título
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

100%

OPCIONES DE RESPUESTA RESPUESTAS

MENOS DE 5 (1) 1 16,67% 80%

DE 5 A 10 (2) 2 33,33%

DE 11 A 20 (3) 3 50,00%
60%

50,00%

MÁS DE 20 (4) 0
40%

33,33%
TOTAL 6

20% 16,67%

0%
MENOS DE 5 DE 5 A 10 DE 11 A 20 MÁS DE 20

PÁGINA 5 DE 19



SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

GRADO DE SATISFACCIÓN
NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

1A. La información es completa 0 0 2 2 2 0 6
33,33% 33,33% 33,33%

1B. La información es visible 0 0 3 1 2 0 6
50,00% 16,67% 33,33%

1C. La estructura de la

información publicada permite
0 0 2

33,33%

2
33,33%

2
33,33%

0 6

fácil acceso a la información
1D. La información está 0 0 3 2 1 0 6
actualizada 50,00% 33,33% 16,67%

P5 1. Valoración de la Web 

(Datos de satisfacción)
P1.A (Respondidas: 6 - Omitidas: 0) / P1.B (Respondidas: 6 - Omitidas: 0) / P1.C (Respondidas: 6 - Omitidas: 0) / P1.D (Respondidas: 6 - Omitidas: 0)

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1A. La información es completa 1B. La información es visible 1C. La estructura de la

información publicada permite

fácil acceso a la información

1D. La información está

actualizada

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

P5 1. Valoración de la Web
(Datos estadísticos)

P1.A (Respondidas: 6 - Omitidas: 0) / P1.B (Respondidas: 6 - Omitidas: 0) / P1.C (Respondidas: 6 - Omitidas: 0) / P1.D (Respondidas: 6 - Omitidas: 0)

100%
NADA SATISFECHO/A

80%
ALGO SATISFECHO/A

60%
SATISFECHO/A

40%
MUY SATISFECHO/A

20%

TOTALMENTE SATISFECHO/A
0%

1A. La información es completa 1B. La información es visible 1C. La estructura de la 1D. La información está NS/NC
información publicada permite actualizada

fácil acceso a la información

ESTADÍSTICAS BÁSICAS MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

1A. La información es completa 3 5 4 4,00 0,14

1B. La información es visible 3 5 3,5 3,83 0,14

1C. La estructura de la

información publicada permite
3 5 4 4,00 0,14

1D. La información está actualizada 3 5 3,5 3,67 0,13
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 1 0 3 2 0 6
Satisfacción 16,67% 50,00% 33,33%

P6 2. La gestión administrativa de los procedimientos que hayas realizado (actas, 

tutorización, coordinación, asignación de aulas, fechas de exámenes...)
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

2 5 4 4,00 1,00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

100%

80%

60% 50,00%

40% 33,33%

20%
16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 0 2 3 1 0 6
Satisfacción 33,33% 50,00% 16,67%

P7 3. El equipamiento de las aulas y, en su caso, los espacios para prácticas (seminarios, 

laboratorios, aulas de informática...)
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

3 5 4 3,83 0,69

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

20%

40%

60%

80%

100%

33,33%

50,00%

16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 0 2 3 1 0 6
Satisfacción 33,33% 50,00% 16,67%

P8 4. El tamaño de los grupos

Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

3 5 4 3,83 0,69

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

20%

40%

60%

80%

100%

33,33%

50,00%

16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 1 2 3 0 0 6
Satisfacción 16,67% 33,33% 50,00%

Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

2 4 3,5 3,33 0,75

P9 5. La distribución de turnos y los horarios

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

20%

40%

60%

80%

100%

16,67%

33,33%

50,00%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 1 3 2 0 0 6
Satisfacción 16,67% 50,00% 33,33%

P10 6. La coordinación en el título (contenidos, cargas de trabajo de los estudiantes, entrega 

actividades, evaluaciones etc.)
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

2 4 3 3,17 0,69

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

100%

80%

60% 50,00%

40% 33,33%

20%
16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 0 4 2 0 0 6
Satisfacción 66,67% 33,33%

P11 7. Los resultados académicos logrados por los estudiantes (objetivos y competencias 

alcanzadas)
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

3 4 3 3,33 0,47

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

20%

40%

60%

80%

100%

66,67%

33,33%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 0 3 3 0 0 6
Satisfacción 50,00% 50,00%

Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

3 4 3,5 3,50 0,50

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

P12 8. El sistema existente para dar respuesta a las quejas, sugerencias y reclamaciones

0%

20%

40%

60%

80%

100%

50,00% 50,00%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 1 0 4 1 0 6
Satisfacción 16,67% 66,67% 16,67%

P13 9. La atención por parte del personal de administración y servicios que tiene relación 

con el título
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

2 5 4 3,83 0,90

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

20%

40%

60%

80%

100%

16,67%

66,67%

16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 0 1 3 2 0 6
Satisfacción 16,67% 50,00% 33,33%

P14 10. La atención por parte de los responsables académicos del título (coordinadores, 

comisiones, equipo directivo...)
Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

3 5 4 4,17 0,69

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

100%

80%

60% 50,00%

40% 33,33%

20%
16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓN DEL PDI CON EL TÍTULO

NADA 

SATISFECHO/A

ALGO 

SATISFECHO/A
SATISFECHO/A

MUY 

SATISFECHO/A

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A
NS/NC TOTAL

Grado de 0 0 2 3 1 0 6
Satisfacción 33,33% 50,00% 16,67%

Respondidas: 6 - Omitidas: 0

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA
DESVIACIÓN

ESTÁNDAR

3 5 4 3,83 0,69

P15 11. Mi satisfacción general con el título.

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

0%

20%

40%

60%

80%

100%

33,33%

50,00%

16,67%

GRADO DE SATISFACCIÓN

NADA SATISFECHO/A

ALGO SATISFECHO/A

SATISFECHO/A

MUY SATISFECHO/A

TOTALMENTE SATISFECHO/A

NS/NC
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SATISFACCIÓNDEL PDI CON EL TÍTULO

PÁGINA 18 DE 19

P16 Destaca dos aspectos con los que estás más satisfecho/a.
Resuestas

1 La modalidad en la que se imparte. El contenido del plan de estudios.



SATISFACCIÓNDEL PDI CON EL TÍTULO

PÁGINA 19 DE 19

P17 Destaca dos aspectos que crees que habría que mejorar
Respuestas

1 Procedimientos administrativos. Ã•ndices de matriculaciÃ³n en el tÃ-tulo.



SATISFACCIÓN DE LOS EGRESADOS CON LA FORMACIÓN 

RECIBIDA Y SU INSERCIÓN LABORAL

MOF Ingeniería en Informática (2018)

(Estudio realizado con egresados en el curso académico 19-20, a los dos años de su egreso)

Fecha encuesta: mayo 22 

Método: online SurveyMonkey

Se muestran los resultados, sean o no sean significativos estadísticamente, para que puedan analizarse teniendo en cuenta su representatividad.

Encuestas lanzadas Respuestas
Encuestas necesarias para
alcanzar la significatividad 

estadística (95%)
Tasa de respuesta Satisfacción Global

6 0 6 0.00% 0.00



SATISFACCIÓN DEL PAS CON LOS TÍTULOS DE SU CENTRO

Escuela Técnica Superior de Ingeniería

Curso académico 21-22 

Fecha encuesta: junio 22
Método: online SurveyMonkey

Se muestran los resultados, sean o no sean significativos estadísticamente, para que puedan analizarse teniendo en cuenta su representatividad.

Encuestas lanzadas Respuestas
Encuestas necesarias para
alcanzar la significatividad 

estadística (95%)
Tasa de respuesta Satisfacción Global

33 3 31 9.09% 3.33



Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

NADA 

SATISFECHO/A 

(1)

ALGO 

SATISFECHO/A 

(2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A 

(4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

1.a La información es completa. 0.00% 0.00% 66.67% 33.33% 0.00%

0 0 2 1 0 3 3.33

1.b La información es visible. 0.00% 33.33% 33.33% 33.33% 0.00%

0 1 1 1 0 3 3.00

1.c La estructura de la información publicada permite 0.00% 0.00% 66.67% 33.33% 0.00%

fácil acceso a la información. 0 0 2 1 0 3 3.33

1.d La información está actualizada. 0.00% 0.00% 33.33% 33.33% 33.33%

0 0 1 1 1 3 4.00

1. Valoración de la web.

Respondidas: 3 Omitidas: 0

33.33%

66.67% 66.67%

33.33%33.33% 33.33%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

1 /10

Nada satisf… 

Totalmente…

Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

1.a La 

información es 

completa.

1.b La 

información es 

visible.

1.c La

estructura de la 

información 

publicada...

1.d La 

información está 

actualizada.



Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

MÍNIMO MÁXIMO MEDIANA MEDIA DESVIACIÓN ESTÁNDAR

1.a La información es completa.

3.00 4.00 3.00 3.33 0.47

1.b La información es visible.

2.00 4.00 3.00 3.00 0.82

1.c La estructura de la información publicada permite fácil acceso a la información.

3.00 4.00 3.00 3.33 0.47

3.00

2 /10

5.00 4.00 4.00 0.82

1.d La información está actualizada.



NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 33.33% 0.00% 0.00% 66.67%

Satisfacción 0 0 1 0 0 2 3 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

2. El sistema existente para dar respuesta a las quejas, sugerencias y reclamaciones

Respondidas: 3 Omitidas: 0

33.33%

66.67%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

3 /10

Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 66.67% 0.00% 0.00% 33.33%

Satisfacción 0 0 2 0 0 1 3 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

3. La comunicación que se mantiene con el alumnado y los docentes para el desarrollo del título

Respondidas: 3 Omitidas: 0

66.67%

33.33%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

4 /10

Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 66.67% 33.33% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 2 1 0 3 4.33

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 5.00 4.00 4.33 0.47

Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

4. Los procedimientos administrativos que realiza el estudiantado (matriculación, becas, ayudas, 

expediente, título...)

Respondidas: 3 Omitidas: 0

66.67%

33.33%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

5 /10

Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 33.33% 33.33% 33.33%

Satisfacción 0 0 0 1 1 1 3 4.50

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 5.00 4.50 4.50 0.50

Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

5. La organización del trabajo para atender al alumnado y profesorado del título

Respondidas: 3 Omitidas: 0

33.33% 33.33% 33.33%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

6 /10

Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 33.33% 0.00% 33.33% 33.33% 0.00%

Satisfacción 0 1 0 1 1 0 3 3.67

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

2.00 5.00 4.00 3.67 1.25

Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

6. El equipamiento de las instalaciones en las que realiza su trabajo para el título

Respondidas: 3 Omitidas: 0

33.33% 33.33% 33.33%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

7 /10

Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 66.67% 33.33% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 2 1 0 0 3 3.33

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 4.00 3.00 3.33 0.47

7. La calidad del título, en general

Respondidas: 3 Omitidas: 0

66.67%

33.33%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

8 /10

Nada satisf… Algo satisfe… Satisfecho/a Muysatisfe…

Totalmente… NS/NC

Grado Satisfacción



Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

Destaca dos aspectos con los que estás más satisfecho/a.

9 /10

Respondidas: 1 Omitidas: 2

RESPUESTAS

INFRAESTRUCTURAS Y FORMACIÓN PERSONAL



Opinión del PAS sobre los Títulos de su Centro

Destaca dos aspectos que crees que habría que mejorar.

10 /10

Respondidas: 1 Omitidas: 2

RESPUESTAS

DOTAMIENTO Y EQUIPACIÓN LABORATORIOS



SATISFACCIÓN DE LOS EMPLEADORES CON EL 

ESTUDIANTADO DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA

Escuela Técnica Superior de Ingeniería

Curso académico 21-22
Fecha encuesta: enero 22

Método: online SurveyMonkey

Se muestran los resultados, sean o no sean significativos estadísticamente, para que puedan analizarse teniendo en cuenta su representatividad.

Encuestas lanzadas Respuestas
Encuestas necesarias para
alcanzar la significatividad 

estadística (95%)
Tasa de respuesta Satisfacción Global

6 1 6 16.67% 4.00



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

OPCIONES DE RESPUESTA RESPUESTAS

SI (1) 100.00% 1

NO (2) 0.00% 0

TOTAL 1

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

1.00 1.00 1.00 1.00 0.00

P1 ¿Cuenta en su empresa con empleados/as que hayan cursado sus estudios en la Universidad de 

Huelva?

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 1 0 0 1 4.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 4.00 4.00 4.00 0.00

P2 1. ¿Qúe opinión general le merece la formación académica teórica del estudiantado de la 

Universidad de Huelva?

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 1 0 0 1 4.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 4.00 4.00 4.00 0.00

P3 2. ¿Qué opinión general le merece la formación académica práctica del estudiantado de la 

Universidad de Huelva?

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

satisfacción 0 0 1 0 0 0 1 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

P4 3. ¿Qué opinión general le merece las habilidades instrumentales del estudiantado de la Universidad 

de Huelva? conocimiento de idiomas, manejo de herramientas informáticas, trabajo en grupo...

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 1 0 0 0 1 3.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

P5 4. ¿Qué opinión general le merece la gestión del tiempo y los recursos del estudiantado de la 

Universidad de Huelva?

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

NADA 

SATISFECHO/A (1)

ALGO 

SATISFECHO/A (2)

SATISFECHO/A 

(3)

MUY 

SATISFECHO/A (4)

TOTALMENTE 

SATISFECHO/A (5)

NS/NC TOTAL PROMEDIO 

PONDERADO

Grado 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 0.00% 0.00%

Satisfacción 0 0 0 1 0 0 1 4.00

ESTADÍSTICAS BÁSICAS

Mínimo Máximo Mediana Media Desviación estándar

4.00 4.00 4.00 4.00 0.00

P6 5. ¿Qué nivel de satisfacción, en general, le merece el estudiantado de la Universidad de Huelva?

Respondidas: 1 Omitidas: 0
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Nada satisf… 

Totalmente…

Grado Satisfacción

Algo satisfe… Satisfecho/a 

NS/NC

Muysatisfe…



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

P7 Destaque dos aspectos con los que esté más satisfecho/a.

7 /8

Respondidas: 1 Omitidas: 0

RESPUESTAS

Independencia y adaptabilidad



Satisfacción de los empleadores con el estudiantado de la UHU

P8 Destaque dos aspectos que crea que habría que mejorar.
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Respondidas: 1 Omitidas: 0

RESPUESTAS

Conocimiento del proceso y equipos de PTM


